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______________________________________________________________________________  

      Datë: 28/11/2019 

  FAKULTETI Juridik Programi Master: “Qeverisja Lokale dhe Shoqëria Demokratike” 

     Viti i I -  Semestri i I, rë, java e dytë, 2019/2020   

  Orari i ligjëratave - Prizren  

O/Z 
 
 
 

 

LËNDËT / MËSIMDHËNËSI / ASISTENTI 
 
 
 

 E PREMTE-01 nëntor 2018 

E PREMTE-15 nëntor 2018 

E PREMTE-29 nëntor 2018 

E PREMTE-13 dhjetor 2018 

E PREMTE-27 dhjetor 2019 

E PREMTE-10 janar 2019 

E PREMTE-24 janar 2019 

E PREMTE-07 shkurt 2019 

 E SHTUNË-02 nëntor 2018 

E SHTUNË-16 nëntor 2018 

E SHTUNË-30 nëntor 2018 

E SHTUNË-14 dhjetor 2018 

E SHTUNË-28 dhjetor 2019 

E SHTUNË-11 janar 2019 

E SHTUNË-25 janar 2019 

E SHTUNË-08 shkurt 2019 

   

   

   

   

   

   

   

O  Parimet Evropiane të vetëqeverisjes lokale (3+2) 
Prof. Dr. Abdulla Azizi 

Ass. Dr. Selim Daku 

 

11:00 – 14:00 (L) (Salla 402) 

 

10:45 – 12:45 (U) (Salla 402) 

    

    
O  Menaxhimi i Projekteve (3+2) 

Prof. Ass. Dr. Vehbi Ramaj 

Ass. Kreshnike Berisha 

 

08:30 – 10:30 (L) (Salla 402) 

 

 

    

    
O  Roli i shoqërisë civile në qeverisjen lokale (3+2) 

Prof. Ass. Dr. Merxhan Abdyli 

 

 

 

 

 

    

    

O  Financat lokale dhe menaxhimi i tyre (3+2) 
Prof. Asoc. Dr. Halit Shabani 

Ass. Fisnik Morina 

 

 14:30 – 17:30 (L) (Salla 402) 
 

 

 

    

    

O  E drejta administrative e avansuar (3+2) 
Prof. Asoc. Dr. Fejzulla Berisha 

PhD. Cand. Ass. Qëndresa Sejdiu 

 

   15:15 – 18:15 (L) (Salla 402) 

   

   

Z  E-Qeverisja (2+2) 
Prof. Ass. Dr. Artan Dërmaku? 
 

 

 

 

13:00 – 15:00 (L) (Salla 402) 
 

    

    

Z  Qeverisja lokale në Kosovë – organizimi dhe funksionimi 
i saj (2+2) 
Prof. Asoc. Dr. Kadri Kryeziu 

Ass. Driola Susuri 

 

  
 

 

08:00 – 10:00 (U) (Salla 402) 
 

    

    

    

    

Z  Qeverisja lokale në rajon (2+2) 
Prof. Ass. Dr. Dukagjin Leka 

PhD. Cand. Ass. Liza Rexhepi 

 

 

 

 

    

    

Z  Projekt Hulumtues (0+3) 

Ass. Dr. Selim Daku 

 

 

 

     

  Orari është dyjavor dhe kjo është java e I-rë dhe vlenë për javët teke (J-1, J-3, J-5…shih datat lartë) 

  Studenti zgjedh një prej tri lëndëve zgjedhore (Grupi nuk mund të kalojë numrin prej 20 studentëve) 

  L – Ligjërata, U – Ushtrime, O – Obligative, Z – Zgjedhore  



    

  FAKULTETI Juridik Programi Master: “Qeverisja Lokale dhe Shoqëria Demokratike” 

     Viti i I -  Semestri i I, rë, java e dytë, 2019/2020   

  Orari i ligjëratave - Prizren  

O/Z 
 
 
 

 

LËNDËT / MËSIMDHËNËSI / ASISTENTI 
 
 
 

 E PREMTE-08 nëntor 2018 
E PREMTE-22 nëntor 2018 

E PREMTE-06 dhjetor 2018 

E PREMTE-20 dhjetor 2018 

E PREMTE-03 janar 2019 

E PREMTE-17 janar 2019 

E PREMTE-31 janar 2019 

E PREMTE-14 shkurt 2019 

 E SHTUNË-09 nëntor 2018 
E SHTUNË-23 nëntor 2018 

E SHTUNË-07 dhjetor 2018 

E SHTUNË-21 dhjetor 2018 

E SHTUNË-04 janar 2019 

E SHTUNË-18 janar 2019 

E SHTUNË-01 shkurt 2019 

E SHTUNË-15 shkurt 2019 

   

   

   

   

   

   

   

O  Parimet Evropiane të vetëqeverisjes lokale (3+2) 
Prof. Ass. Dr. Abdulla Azizi 

Ass. Dr. Sc. Selim Daku 

 

 

 

 

    

    
O  Menaxhimi i Projekteve (3+2) 

Prof. Ass. Dr. Vehbi Ramaj 

Ass. Kreshnike Berisha 

 

 

 

12:15 – 14:15 (U) (Salla 402) 

    

    
O  Roli i shoqërisë civile në qeverisjen lokale (3+2) 

Prof. Ass. Dr. Merxhan Abdyli 

 

 

08:00 – 11:00 (L) (Salla 402)  
11:30 – 13:15 (L) (Salla 402)  

 

 

    

    

O  Financat lokale dhe menaxhimi i tyre (3+2) 
Prof. Asoc. Dr. Halit Shabani 

Ass. Fisnik Morina 

 

 

 

16:15 – 18:15 (U) (Salla 402) 

    

    

O  E drejta administrative e avansuar (3+2) 
Prof. Asoc. Dr. Abdullah Azizi 

Msc. Qëndresa Sejdiu 

 

   14:15 – 16:15 (U) (Salla 402) 

   

   

Z  E-Qeverisja (2+2) 
Prof. Ass. Dr. Artan Dërmaku? 
 

 

 

 

 

    

    

Z  Qeverisja lokale në Kosovë – organizimi dhe funksionimi 
i saj (2+2) 
Prof. Asoc. Dr. Kadri Kryeziu 

Ass. Driola Susuri, PhD. Cand. 

 

 

 

08:30 – 11:30 (L) (Salla 402) 
 

    

    

    

    

Z  Qeverisja lokale në rajon (2+2) 
Prof. Ass. Dr. Dukagjin Leka 

PhD. Cand. Liza Rexhepi 

 

13:15 – 15:15 (L) (Salla 402) 
15:15 – 17:15 (U) (Salla 402) 

 

 

    

    

Z  Projekt Hulumtues (0+3) 

Ass. Dr. Sc. Selim Daku 

  15:15 – 18:15 (U) (Salla 402) 
  

 

     

  Orari është dyjavor dhe kjo është java e I-rë dhe vlenë për javët teke (J-1, J-3, J-5…shih datat lartë) 

  Studenti zgjedh një prej tri lëndëve zgjedhore (Grupi nuk mund të kalojë numrin prej 20 studentëve) 

  L – Ligjërata, U – Ushtrime, O – Obligative, Z – Zgjedhore  

 


